ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

1

                                                               Pinheiro Machado, 30 de janeiro de 2017.

Oficio Nº 004-GAB

Ao Exmo Sr.
JAIME IRAN FAGUNDES LUCAS

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Nesta.

Assunto: Ofício nº002/2017, protocolado sob nº0016, em 04/01/2017.

 Senhor Presidente:

 Em atenção ao ofício acima mencionado, temos a informar que, em
relação à proposição nº001/2017, do Ilustrísismo vereador Renato Rodrigues:
-Informamos que o primeiro passo da Administração foi o de abertura do orçamento
de 2017. A partir daí, começamos a reestruturação das máquinas encontradas no
Parque Rodoviário do município que estão, no momento, sem condições plenas de
trabalho. Feito isto, será realizado o trabalho de manutenção das estradas;

 Em relação à proposição do Ilustrísismo Vereador Jaime Iran Fagundes
Lucas:
-Sua proposição foi encaminhada à Procuradoria Jurídica deste município para
análise e, posteriormente, será encaminhado Projeto de Lei ao Legislativo. Desde Já
agradecemos a grandiosa colaboração.

 Atenciosamente,

       José Antonio Duarte Rosa
                        Prefeito Municipal